et par motif issus du contrôle des parrainages » ; que ces
données sont donc erronées et ne peuvent fonder un rejet
de la candidature d'ASCOSEN-FORCE OUVRIÈRE ;

6. Considérant que le requérant expose, en outre, que
« rien que sur la Région de Dakar, il y a sept mille sept
cent quarante-neuf (7.749) électeurs auxquels la commis-
sion fait référence, alors que nous ne les avons pas
retrouvés sur notre liste » ;

7. Considérant que le requérant soutient, enfin, que des
parrains ont été déclarés non électeurs alors qu'ils dis-
posent d'un numéro de carte d'électeur ;

[...]

Considérant que le procès-verbal de contrôle des
parrainages, signé par le président de la Commission, le
mandataire d'ASCOSEN-FORCE OUVRIERE et le
représentant de la CENA, mentionne que le nombre de
rejets pour doublon avec d'autres listes est égal à trois
mille trois cent quatre-vingt-quatorze (3.394) ; que seuls
les chiffres figurant dans ce procès-verbal font foi ; que
la décision du Ministre chargé des Élections est fondée
sur ces informations ;

9. Considérant que le requérant n'a développé aucun
argument, ni produit aucune pièce tendant à conforter ses